Drucklufteinsparungsventil
40%
Reduzierung des
       Eigenluftverbrauchs
40%
Reduzierung des
       Eigenluftverbrauchs
Druckregelventil

Variabel
Fix (optional)
Bestellschlüssel
ASR F204 3 0 F S02 06
06
08
10
12
6 mm
8 mm
10 mm
12 mm
02
03
04
R1/4
R3/8
R1/2
4
5
6
1/4 Standard
3/8 Standard
1/2 Standard
ASR
ASQ
Druckregelventil
Durchflussregelventil
3 Universal
-
F20
Ausführung mit variablem
Einstelldruck (0.1 bis 0.3 MPa)
Ausführung mit fixem
Einstelldruck (0.2 MPa)
Modell
Option
Verwendbarer
Schlauch-Aussen-ø 1)
Mit Dichtung
Anschlussgrösse 1)
Baugrösse
Ausführung
Mit Steckverbindung
Regler mit Rückschlagventil und
Durchflussregelung in einem Gerät
Pilotventil und Zwei-Wege-
Durchflussregelventil in einem Gerät
Druckregelventil / Serie ASR
Durchflussregelventil / Serie ASQ
Technische Daten
6 8 10 12
1
1) Entnehmen Sie mögliche